
   
  УКРАЇНА

    БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
       ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

           ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

         № 34
   28 березня 2024 року

Про затвердження звіту з виконання місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади за 2023 рік

    Заслухавши звіт начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради
О.Сенишин про виконання місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади за
2023  рік,  на  виконання  рішення  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  “Про
затвердження плану роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2024 рік” від
04.12.2023  року  №177,   відповідно  до  вимог  п.  4  ст.  80  Бюджетного  кодексу  України,
регламенту  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  затвердженого  рішенням
виконавчого комітету №17 від 16.01.2021 року,  керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити  звіт  про  виконання  місцевого  бюджету  Бібрської  міської  територіальної
громади за 2023 рік:
1.1. за доходами у сумі 179 036,8 тис. гривень, у тому числі за загальним фондом – 165 082,7
тис. гривень, спеціальним фондом – 13 954,1 тис. гривень.
1.2. за видатками у сумі 176 129,0 тис. гривень, у тому числі за загальним фондом – 154 630,8
тис. гривень, спеціальним фондом – 21 498,2 тис. гривень.
2. Додатки 1-2 являються невід’ємною частиною даного рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                 Роман ГРИНУС


